RICHIESTA STUDENTE TUTOR UNIVERSITARIO

Periodo C.d.S. Matricola Professore
3139927 Cristina Maccallini (cristina.maccallini@unich.it)
3174439 Lucia Recinella (lucia.recinella@unich.it)
SETTEMBRE 3183809 Adriano Mollica (adriano.mollica@unich.it)
FARMACIA , - - —
2021 3183862 Ivana Cacciatore (ivana.cacciatore@unich.it)
3183731 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)
3183723 Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it)




